
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Datum: 1.12.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2021/1
Oprava fasády b.č.37

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 042 848,23

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 042 848,23 218 998,1321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 261 846,36

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/1

Stavba:

Místo: Letecká kasárna Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 261 846,361 042 848,232021/1 Oprava fasády b.č.37

1 042 848,23 1 261 846,36

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava fasády b.č.37

1.12.2020

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Datum: 1.12.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 042 848,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 042 848,23 21,00% 218 998,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 261 846,36

Oprava fasády b.č.37

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Letecká kasárna Datum: 1.12.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 042 848,23

HSV - Práce a dodávky HSV 668 655,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 495,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 233 872,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 383 208,75

997 - Přesun sutě 40 955,31

998 - Přesun hmot 8 124,53

PSV - Práce a dodávky PSV 374 192,36
764 - Konstrukce klempířské 22 425,00

766 - Konstrukce truhlářské 72 765,00

767 - Konstrukce zámečnické 2 520,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 276 482,36

Oprava fasády b.č.37

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Letecká kasárna Datum: 1.12.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 042 848,23

D HSV Práce a dodávky HSV 668 655,87

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 495,00
1 K 310231051 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 přes P10 do P15,

tl. zdiva 300 mm m2 2,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 616,000
3 K 621332121 Omítka cementová škrábaná (břízolitová) vnějších ploch nanášená ručně na neomítnutý podklad podhledů m2 14,850

VV vstup
VV 5,5*2,7 14,850

4 K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 148,720
5 K 622332111 Omítka cementová škrábaná (břízolitová) vnějších ploch nanášená ručně na omítnutý podklad stěn m2 148,720

6 K 622335202 Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do
30% m2 1 084,480

VV 1418-148,72-184,8 1 084,480

7 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou m2 381,200

8 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 1 084,480

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
9 K 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2

šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m m2 1 698,000

10 K 941211211 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 m2 67 920,000

11 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m m2 1 698,000

12 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly
zdvojených, plochy do 4 m2 m2 9,450

VV (2,1*1,5)*3 9,450

13 K 978036121 Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes
10 % do 20% m2 1 084,480

14 K 978036191 Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes
80 do 100 % m2 163,570

VV 148,72 148,720
VV vchod
VV 14,85 14,850

D 997 Přesun sutě
15 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 25,851

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 25,851

17 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 517,020

18 K 997013603 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 01 02 t 22,886

D 998 Přesun hmot
19 K 998011003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 22,886

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
20 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 75,000
21 K 764216404 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm m 75,000

VV přední strana
VV 41+17 58,000
VV zadní strana
VV 17 17,000

D 766 Konstrukce truhlářské
22 K 766622132 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m m2 9,450

VV (2,1*1,5)*3 9,450
23 M 61140053 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m m2 9,450

D 767 Konstrukce zámečnické
24 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 6,300
25 K 767662110 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 6,300

D 783 Dokončovací práce - nátěry
26 K 783401311 Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou

ředitelným m2 34,470

VV (43+43+14,45+14,45)*0,3 34,470
27 K 783417101 Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 34,470

28 K 783823155 Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo
škrábaných (břízolitových) silikonový m2 1 432,850

VV stěny opravené
VV 1084,48 1 084,480
VV ostění
VV 184,8 184,800
VV podhled
VV 14,85 14,850
VV nová omítka
VV 148,72 148,720

29 K 783823165 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3
silikonový m2 39,960

VV sokl
VV 39,96 39,960

30 K 783827145 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 3 silikonový m2 39,960

31 K 783827525 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných
tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) silikonový m2 1 432,850

32 K 783897611 Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém
dvojnásobného m2 1 432,850

Oprava fasády b.č.37

Strana 5 z



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování








